2024年 12月 20日

各位

株式会社中京銀行

店舗外ＡＴＭ営業終了のお知らせ

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊行では誠に勝手ながら、以下の店舗外ＡＴＭの営業を終了することといたしましたので

お知らせします。

営業終了後は、同じＡＴＭコーナーにて営業しております愛知銀行と名古屋銀行の共同ＡＴＭを

ご利用いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。※中京銀行と愛知銀行は 2025年 1月 1日（水）

に合併し、「あいち銀行」として新たにスタートする予定です。

なお、共同ＡＴＭでは通帳記入など一部のサービスがご利用いただけませんので、ご了承ください。

これまでご利用いただきましたお客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきます

よう、よろしくお願い申しあげます。

営業終了する店舗外ＡＴＭ

営業終了日 営業終了する店舗外ＡＴＭ 所在地

2025年3月2日（日） 津島中央支店 イッツボナンザシティ

ヨシヅヤ津島本店出張所

津島市大字津島字北新開351番地

2025年3月2日（日） 当知中央支店

ポートウォークみなと出張所

名古屋市港区当知2丁目1501番地

2025年3月9日（日） 江南中央支店

平和堂江南店出張所

江南市上奈良町栄61番地の3

2025年3月9日（日） 長久手中央支店

アピタ長久手店出張所

長久手市戸田谷901番地1

2025年3月16日（日） 城北支店

アピタ名古屋北店出張所

名古屋市北区辻町9丁目1番地

2025年3月16日（日） 守山中央支店

アピタ新守山店出張所

名古屋市守山区新守山2830番地

○共同ＡＴＭはキャッシュカードでのお取り引きが引続き平日時間内無料でご利用いただけます。

○通帳を使用したお取り引き、通帳記入・繰越はご利用いただけません。

○「同一店内あて」扱いの振込がなくなるため、全ての振込が有料となります。

以 上